

**ZARZĄDZENIE NR 107/2018**  
**WÓJTA GMINY JASTRZĄB**  
**z dnia 31 grudnia 2018r**

**w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek oświatowych na 2018 rok**

Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r poz. 994 póź. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r poz. 2077 z póź. zm. ), Uchwały XXXVII/254/2017 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 28 grudnia 2017r, Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 27 grudnia 2018r, Zarządzenia Nr 106/2018 Wójta Gminy Jastrząb, Wójt Gminy Jastrząb zarządza co następuje:

§1

I. Przenosi się plan wydatków między paragrafami

z 801

z 80101

z § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 900zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 900zł

z § 4430 – różne opłaty i składki kwotę 100zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 100zł

z § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwotę 500zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 500zł

do § 4260 – zakup energii kwotę 1500zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 1500zł

z § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 3676zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 676zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 3000zł

do § 4260 – zakup energii kwotę 2676zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 676zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 2000zł

do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1000zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 1000zł

z 80103

z § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę 300zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 300zł

do § 4260 – zakup energii kwotę 300zł  
- do Publicznej Szkoły Podstawowej Jastrzębiu kwotę 300zł  
z § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 250zł  
- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 250zł  
do § 4260 – zakup energii kwotę 250zł  
- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 250zł  
z 80110  
z § 4430 – różne opłaty i składki kwotę 387zł  
z § 3020 – wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń kwotę 1800zł  
z § 4120 – składki na fundusz pracy kwotę 1600zł  
-z klas dotychczasowego gimnazjum w Jastrzębiu kwotę 3787zł  
do § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1800zł  
do § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 1987zł  
- do klas dotychczasowego gimnazjum w Jastrzębiu kwotę 3787zł  
z 80146  
z § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 300zł  
- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 300zł  
do § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 100zł  
do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 100zł  
do § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
kwotę 200zł  
- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 200zł  
II. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami  
z 80101  
z § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 834zł  
- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 834zł  
do 80110  
do § 4260 – zakup energii kwotę 834zł  
- do klas dotychczasowego gimnazjum w Jastrzębiu kwotę 834zł

III. Zmniejsza się plan wydatków

w 80101

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5714zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 2000zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 3714zł

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2000zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 2000zł

IV. Przenosi się plan wydatków między szkołami

z 80101

z § 4260 – zakup energii kwotę 1600zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej Jastrzębiu kwotę 1000zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 600zł

do § 4260 – zakup energii kwotę 1600zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 1600zł

§ 2

Ustala się plany finansowe z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania .

WÓJT GMINY  
  
Andrzej Bracha

## Plan Finansowy Jednostek Oświatowych Na 2018r po zmianach

Zmiany w tabeli Nr 2 "Plan wydatków na rok 2018" do Uchwały budżetowej na rok 2018 Nr XXXVII/254/2017 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 28 grudnia 2017r

Dział	Rozdział	Paragraf	Nazwa	Jastrzęb	Gąsawy Rządowe	Wola Lipieniecka	RAZEM
801			Oświata i wychowanie				
	80101		Szkoły podstawowe				
		3020	nagr. i wyd. osobowe nie zaliczane	99 485	40 578	50 463	190 526
		4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	1 451 790	733 453	777 839	2 963 082
		4040	dotatkowe wynag. roczne	81 620	53 785	52 347	187 752
		4110	skł.ubez. społeczne	260 797	137 315	147 342	545 454
		4120	skł. fundusz pracy	28 800	17 600	17 300	63 700
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	500	700	0	1 200
		4210	materiały i wyposażenie	69 456	35 356	47 750	152 562
		4240	zakup pomocy naukowych,dydaktycz.	17 000	7 500	2 300	26 800
		4260	zakup usług energii	11 809	8 376	11 533	31 718
		4270	zakup usług remontowych	4 000	1 000	16 800	21 800
		4280	zakup usług zdrowotnych	1 900	1 400	800	4 100
		4300	zakup usług pozostałych	29 944	13 444	13 400	56 788
		4360	opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych	1 500	1 500	1 000	4 000
		4410	podróże służbowe	2 300	800	600	3 700
		4430	różne opłaty i składki	750	3 917	1 232	5 899
		4440	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	74 952	41 844	46 440	163 236
		4520	opłaty na rzecz budżetu jst	1 000	1 000	1 000	3 000
		4700	szkol pracow. Niebęd. członk. korpusu cywilnej	1 300	750	1 750	3 800
	80101		Razem	2 138 903	1 100 318	1 189 896	4 429 117
	80110		Gimnazjum				
		3020	nagr. i wyd. osobowe nie zaliczane	47 855			
		4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	817 104			
		4040	dotatkowe wynagrodzenie roczne	110 112			
		4110	skł.ubez. społeczne	156 788			
		4120	skł. fundusz pracy	15 170			
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	0			
		4210	materiały i wyposażenie	49 847			
		4240	zakup pomocy naukowych,dydaktycz.	0			
		4260	zakup usług energii	12 034			
		4270	zakup usług remontowych	0			
		4280	zakup usług zdrowotnych	1 000			
		4300	zakup usług pozostałych	30 000			
		4360	opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych	2 000			
		4410	podróże służbowe	1 000			
		4430	różne opłaty i składki	2 613			
		4520	opłaty na rzecz budżetu jst	1 000			
		4440	odpisy na ZFŚS	42 713			
		4700	szkol pracow. Niebęd. członk. korpusu cywilnej	700			
	80110		Razem	1 289 936			

Dział	Rozdział	Paragraf	Nazwa	Jastrząb	Gąsawy Rządowe	Wola Lipieniecka	RAZEM
	80103		oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych				
		3020	nagr. i wyd. osob nie zaliczone do wyn.	9 350	4 150	4 000	17 500
		4010	wynagrodzenia osobowe	126 069	57 500	55 100	238 669
		4040	dodatkowe wynagrodzenie roczne	7 471	4 569	3 609	15 649
		4110	składki na ubezpieczenie społeczne	24 579	11 281	11 391	47 251
		4120	składki na fundusz pracy	3 200	1 700	0	4 900
		4210	zakup materiałów i wyposażenia.	8 800	1 000	700	10 500
		4240	zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek	1 500	1 000	0	2 500
		4260	zakup energii	1 950	1 700	1 950	5 600
		4280	zakup usług zdrowotnych	400	150	0	550
		4300	zakup usług pozostałych	14 150	1 450	1 350	16 950
		4410	podróże krajowe służbowe	200	200	0	400
		4430	różne opłaty i składki	200	0	0	200
		4700	szkolenia prac. niebęd. członkami służby cywiln	250	250	0	500
		4440	odpisy na ZFŚS	9 422	2 880	2 880	15 182
	80103		RAZEM	207 541	87 830	80 980	376 351

Dział	Rozdział	Paragraf	Nazwa	Jastrząb	Gąsawy Rządowe	Wola Lipieniecka	Samorządowe Przedszkole	Razem
801	80146		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli					
		4010	wynagrodzenia osobowe	7 985,00	0,00	0,00	0,00	7 985,00
		4040	dodatkowe wynagrodzenie roczne	603,00	0,00	0,00	0,00	603,00
		4110	skł.ubez. społeczne	1 557,00	0,00	0,00	0,00	1 557,00
		4120	skł. fundusz pracy	223,00	0,00	0,00	0,00	223,00
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	8 390,00	2 600,00	657,00	400,00	12 047,00
		4300	zak. usług pozostałych	1 800,00	2 850,00	1 500,00	500,00	6 650,00
		4410	podróże służbowe	829,00	350,00	500,00	50,00	1 729,00
		4700	szkol pracow. niebędąc członkami	3 369,00	800,00	4 280,00	333,00	8 782,00
			Razem	24 756,00	6 600,00	6 937,00	1 283,00	39 576,00

WÓJT GMINY  
  
 Andrzej Bracha